



א אלול התשע"ח
16 באוגוסט 2015
מספרנו/1

פרוטוקול מישיבת ועדת התמיכות המקצועית

מיום ראשון 16 באוגוסט 2015

מנכ"ל העירייה, יו"ר ועדת התמיכות המקצועית הלשכה המשפטית סגן גזבר העירייה, מנהל מח' תקצוב וכלכלה	יהודה בן-עזרא עו"ד טל כהן יונה טאוב	<u>נכחו:</u>
חבר מועצה, יו"ר וועדת משנה לתמיכות חברת מועצה, חברת ועדת משנה לתמיכות חבר מועצה, חבר ועדת משנה לתמיכות חבר מועצה, חבר ועדת משנה לתמיכות הוטריר העירוני מנהלת מדור חינוך נוער וחינוך חברתי מנהל יחידת הבריאות העירונית	אלעד צדיקוב עפרה כל משה ועקנין יוסף לונדון ד"ר יוסי מורדון שירי רפפורט עדי חמו	<u>מוזמנים:</u>
מפקחת ועדת התמיכות	איילה ממן	<u>חסרו:</u>
	רבקה אמיר ואתי שרעבי	<u>מרכזות הוועדה:</u>
		<u>על סדר היום:</u>

דיון בנושא תבחינים למתן תמיכות לשנת הכספים 2016

יהודה בן עזרא: מציג בפני הנוכחים את אתי שרעבי, מנהלת תחום מכרזים ותמיכות בתפקידה החדש.

הוועדה המקצועית הגישה למועצה נוסח תבחינים לשנת 2016, אך הוחלט שלא לדון בכך עדיין ולתת הזדמנות לחברי המועצה לעיין בתבחינים ולחתייחס אליהם.

יוסף לונדון: יש מקרים ספורים בהם המוסד מקבל התמיכה נדרש לפרסם את פעילותו לידיעת תושבי הרצליה, לפחות פעם בשנה. למשל- מוסדות הבריאות.
לדעתי יש לקבוע מדיניות אחידה, דהיינו שכל המוסדות ידרשו לפרסם את פעילותם, או שניתן לפתור את המוסדות מפרסום הפעילות, כדי לחסוך בהוצאות שלהם.
לחילופין, ניתן לדרוש ממוסדות אלו להכין נייר עבודה עם סיכום פעילותם, שיפורסם באתר העירייה, בלשונית מיוחדת שבה ירוכזו כל המידע בנושא תמיכות, בצורה ייחודית למשתמש. רצוי ללמוד מאתר עיריית תל אביב כיצד לשפר את השקיפות והנגישות למידע, בנושא התמיכות.

עדי חמו: חשוב שהציבור ידע שמתקיימת פעילות שנתמכת על ידי העירייה.





יחדה בן עזרא: כל גוף שמבקש תמיכה חובה עליו להכין סיכום פעילות והעירייה רשאית לפרסם את הפעילות שלו.

עו"ד טל כהן: כדאי להחליט מי יהיה אחראי לכך.

יחדה בן עזרא: רכזת הוועדה תהיה אחראית.

החלטה:

ועדת התמיכות המקצועית מחליטה להמליץ בפני מועצת העירייה כי כל מוסד יתחייב למסור לרכות ועדת התמיכות, מראש ובכתב, פרטים לגבי הפעילות הנתמכת, והמוסד ייתן הסכמתו לכך שהעירייה תהיה רשאית לפרסם פרטים אלו לידעת הציבור, בין היתר, באתר העירוני. בנושא בריאות ואיכות הסביבה יושמט תנאי הסף הדורש פרסום על חשבון מבקש התמיכה.

יוסף לונדון: יש סעיפים בהם כתוב: 10% מכלל תקציב התמיכה יחולק בין מבקשי התמיכה לפי שיקול דעת מיוחד של ועדת המשנה על בסיס המלצות אנף... ועל פי נימוקים רלבנטיים שיירשמו. למשל, בתמיכות בנושא חינוך, תרבות, נוער וספורט עממי. יש סעיפים בהם כתוב: "10% מכלל התקציב יחולק ע"י הוועדה המקצועית... לפי שיקול דעת מיוחד של ועדת המשנה". למשל, בתמיכה בנושא הרווחה. לדעתי, יש לקבוע נוסח אחד הקובע שהחלוקה לפי שיקול דעת מיוחד, הינה בסמכות ועדת המשנה.

עו"ד טל כהן: חלוקת תמיכה צריכה לקבל החלטת הוועדה המקצועית. אין אפשרות שחלוקת תמיכה תתבצע בהחלטת ועדת המשנה בלבד, על אחת כמה וכמה ללא ידיעתה, או הסכמתה של הוועדה המקצועית. יחד עם זאת, השנה הסמיכה הוועדה המקצועית את ועדת המשנה מראש להפעיל שיקול דעתה. בפועל כאשר יש מחלוקת בין הוועדות היא נפתרת על דעת כולם, או שמגיעה לדיון במועצה. לכן, יש לדעתי להשאיר את הניסוח הקיים, ניסוח נכון מבחינה משפטית,

החלטה:

ועדת התמיכות המקצועית מחליטה כי במקרים שניתן שיקול דעת לוועדת המשנה יהיה תנוסה כדלקמן: "___% מכלל תקציב התמיכה יחולק, ע"י הוועדה המקצועית, בין מבקשי התמיכה, לפי שיקול דעת מיוחד של ועדת המשנה, על בסיס המלצות מחלקת _____, ועל-פי נימוקים רלבנטיים שיירשמו".

יוסף לונדון: זהות יהודית דמוקרטית: אבקש למחוק את הסעיף הקובע הנבלה של 80,000 ש"ח למבקש תמיכה. כיוון שזוהו תבחין חדש, אבקש להשאיר את תנוסה המקורי שהועבר לאישור מועצת העיר ובתום השנה הראשונה לחפעלת התבחין, לבחון אם יש צורך בשינוי תנוסה.

החלטה:

ועדת התמיכות המקצועית מחליטה להמליץ בפני מועצת העירייה כי בנושא זהות יהודית ואיכות הסביבה, כל אחד ממבקשי התמיכה לא יקבל סכום העולה על 90,000 ש"ח





יוסף לונדון: תמיכה בנושא בעלי חיים: לתפיסת, יש סתירה בין תמיכה בעיקור וסידור חתולים לבין טיפוח תחנות האכלה. כשם שלא אעודד תחנות האכלה לכלבים משוטטים ו / או לעכברים, אינני סבור שיש לתת תמיכה לתחנות האכלה לחתולים. מי שרוצה לטפל בחתולי רחוב, שייקח אותם לביתו.

ד"ר יוסי מורדוד: אני מבקש לציין כי יש הבדל בין כלבים וחתולים בנושא השוטטות. החוק כיום אוסר שוטטות של כלבים אך לא אוסר שוטטות של חתולים. עמותת 'הרצליה אוהבת חיות' הצהירה שהיא מקימה את תחנות האכלה הללו כדי למנוע האכלה במקומות ציבוריים ולמסד זאת במקום מוצנע.

יוסף לונדון: האכלת חתולי רחוב מטנפת את חסביבה.

ד"ר יוסי מורדוד: במידה והנהלת העיר תחליט לאסור על האכלת חתולים יש להחליט על הכנת חוק עזר ולהביא לאישורו למועצת העיר.

שירי רפפורט: מהיכרותי האישית עם העמותה, מדובר בעמותה רבת מתנדבים אשר פועלים באופן מסודר ביותר למען בעלי החיים.

ד"ר יוסי מורדוד: אני רוצה להדגיש כי העמותה לא מובילה חתולים לתחנה ספציפית אלא מדובר במצב קיים בו נמצאת אוכלוסייה אשר מעוניינת להאכיל חתולים ומגד ישנה אוכלוסייה שמתנגדת לחוסר הסדר בנושא ולעצם ההאכלה. מטרת העמותה היא לגשר בין הצדדים על מנת להקים תחנה מוסדרת ומוצנעת לצורך ביצוע ההאכלה על ידי התושבים/ניודגש כי העמותה אינה מקימה את התחנה או אחראית להאכלת החתולים.

החלטה:

ועדת התמיכות המקצועית מחליטה להמליץ בפני מועצת העיר שלא לבצע שינויים בתבחינים בנושא בעלי חיים.

יוסף לונדון: תמיכה בתנועות נוער: א. סעיף 2.1- מדוע יש התייחסות מיוחדת לתלמידי כיתות ז' עד ט"ו? ב. מדוע אין התייחסות לכמות החניכים בתנועת הנוער?

שירי רפפורט: מכיוון שבכיתות ז-ט תקופת הנשירה מתנועות הנוער הן באחוזים גבוהים ביותר לכן ניתנה לכיתות אלו התייחסות מיוחדת.

יוסף לונדון: מקובל עליי.

החלטה:

ועדת התמיכות המקצועית מחליטה להמליץ בפני מועצת העיריה שלא לבצע שינויים נוספים בתבחינים בנושא תנועות הנוער.

אלעד צדיקוב: בתבחינים בנושא שיעורי תורה/הרצאות לשנת 2016, מבקש כי עמותה תוכל לקבל לכל חיותר 25% מתקציב שיעורי הדת. בנושא דת, כוללים, מבקש כי שירות לאומי, אורחי או צבאי הינם בעלי אותו משקל לצורך הגדרת השירות הצבאי.

החלטה:

ועדת התמיכות המקצועית מחליטה להמליץ בפני מועצת העיר:

א. בתבחינים בנושא דת, שיעורי תורה/הרצאות - לקבוע כי חלוקת התמיכה תתבצע בתנאי שכל אחד ממוסדות הציבור לא יקבל סכום העולה על סכום בשי"ח השווה ל- 25% מהסכום המוקצה לנושא דת - שיעורי תורה/הרצאות בשנת התמיכות.



ב. בתבחינים בנושא דת, כוללים - לשנות את תנאי הסף הקובע כי 50% מהתלמידים שירתו שירות מלא בצה"ל, ולקבוע תנאי סף לפיו 50% מהתלמידים הם חיילים משוחררים, כהגדרתם בס' 1 לחוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד - 1994.

ענפרה בל: מבקשת שהות נוספת לבדיקת התבחינים בנושא הספורט.

יהודה בן עזרא: מאשר לעפרה בל להעביר הערות בנחום הספורט עד לקראת הפרסום של התבחינים.

מר יוסף לונדון: מודה למנכ"ל העירייה על התייחסותו המהירה לנושא עבודת ועדת התמיכות.

יהודה בן עזרא: מודה לכולם.

בכבוד רב,
יהודה בן-עזרא
מנכ"ל העירייה
יו"ר ועדת התמיכות המקצועית

רשמו:
אתי שרעבי ורבקה אמיר

